

خبر

انتقاد روسیه از ارجاع برجام به شورای امنیت

● شرق: روسیه همچنان بر سر برجام با ایران همراه است. سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه، گفته است: «ارجاع موضوع توافق هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل ممکن است عواقبی فاجعه‌بار داشته باشد». به گزارش ایسا به نقل از روزنامه فاماگوستا گازت، سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: ما دراین‌باره با صراحت صحبت کرده و به‌ویژه با احتساب روندهای ترس‌آوری که به طور کلی در زمینه عدم اشاعه تسلیحات هسته‌ای اتفاق می‌افتد، این توافق را راهکار امنیت جهانی در نظر می‌گیریم.معاون وزیر امور خارجه روسیه در بیانیه هشدار داد «افراطی‌ها در اروپا» ممکن است این خیال باطل را در سر داشته باشند که از جاع تمام این مسئله به شورای امنیت سازمان ملل، می‌تواند این مشکل را حل کند. او افزود: چنین اقدامی ممکن است عواقبی فاجعه‌بار داشته باشد و اکنون در برهه حساسی قرار داریم و همه باید مراقب بوده و عملکردشان را تعدیل کنند. وزارت خارجه روسیه همچنین در بیانیه‌ای به‌شدت از ادعاهای «برایان هوک»، نماینده ویژهٔ آمریکا در امور ایران، درباره معیارهای سازمان ملل که ایران را از فعالیت‌های غنی‌سازی منع می‌کند، انتقاد و آن را اسطوره‌سازی و تحریف واقعیت توصیف کرد.بر اساس گزارش العالم، در بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده است: «افسوس که بیچاندن آشکار حقایق شناخته‌شده به کار معمول نماینده یکی از بزرگ‌ترین قدرت‌های جهان تبدیل شده و اختیاراتی را درباره عدم اشاعه هسته‌ای ادعا می‌کند».

مشاور گوترش: آقای ترامپ، شما درباره ایران اشتباه می‌کنید

● ایسا: به گزارش شبکه فرانس ۲۴، جفری سکر مشاور دبیرکل سازمان ملل در گفت‌وگو با این شبکه درباره تنش‌های اخیر میان تهران و واشنگتن با اشاره به توافق هسته‌ای که هدف آن متوقف‌شدن برنامه هسته‌ای ایران و بازگرداندن روابط عادی بود، گفت: اروپا تاکنون از این توافق حمایت کرده است اما آمریکا تحت رهبری ترامپ به این توافق ن نه گفت. این وضعیت ما را به آستانه جنگ کشانده است.سکر همچنین اظهار کرد: رهبران اروپایی هم به طرز سیار ناراحت‌کننده‌ای در دفاع از توافق متغعل بی‌اثر بوده‌اند.او در ادامه بیان کرد: ایران تا حد زیادی بر اثر تحریم‌های آمریکا تحت فشار بوده و اروپا هیچ کاری نکرده است و ایران تصمیم می‌گیرد که از توافق پیروی نکند. اروپا هم نه به ترامپ بلکه به ایران ابراز نارضایتی می‌کند و می‌گوید که باید از توافق پیروی کند. اما در واقع موضوع این است که اروپا باید بتواند به ترامپ بگوید که دست از زورگویی بردارد؛ بگوید که ما این توافق جهانی را با ایران می‌خواهیم و اگر تو نمی‌خواهی به خودت ارتباط دارد.مشاور گوترش همچنین به سیاست یک‌جانبه آمریکا از جمله درباره خروج از توافق هسته‌ای ایران اشاره و آن را ناکارآمد تلقی کرد. سکر در این راستا با اشاره به اقدام اخیر آمریکا در به‌شهادت‌رساندن سردار قاسم سلیمانی، افزود: آقای ترامپ، شما درباره ایران اشتباه می‌کنید و در حال به‌خطرانداختن همه ما هستید. شما نمی‌توانید در کاخ سفید بنشینید و دستور تیرور یک رهبر ایرانی را صادر کرده و فکر کنید که امری عادی است و ما هم از آن حمایت خواهیم کرد.او با اشاره به رفتار دونالد ترامپ، این رفتار را یک زورگویی غیرقابل قبول خواند که برخلاف منشور سازمان ملل، منافع اروپا و منافع جهان است.

عراقچی:

دولت انگلیس هنوز سفیرش را تغییر نداده است

● ایلنا: معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: سفیر انگلیس در تهران اخراج نشده و دولت انگلیس نیز او را تغییر نداده است. سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: «بختی بسیار جدی درباره ماجرای حضور سفیر انگلیس در تهران که تجمع غیرقانونی صورت گرفت، بحث‌ها در دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف مطرح شد و نیروی انتظامی که سفیر انگلیس را به‌عنوان یک فرد خارجی در این تجمع دستگیر کرده بود، گزارش این موضوع را به کمیسیون امنیت ملی مجلس ارائه کرد». معاون سیاسی وزیر امور خارجه افزود: «وزارت امور خارجه نیز در این زمینه گزارش‌های لازم را ارائه کرده است». عراقچی همچنین گفت: «پشت صحنه این مسئله و احتمالاتی هم که وجود داشت، بررسی شد و وزارت امور خارجه گزارش کاملی را از اقداماتی که انجام داده است، ارائه کرد». او با بیان اینکه سفیر بریتانیا در تهران، بلافاصله از سوی وزارت امور خارجه احضار و بیانیه‌ای نیز از سوی وزارت خارجه صادر شد، گفت: «گزارش مرحله دوم احضار سفیر انگلیس به وزارت امور خارجه و هشدارهای ما به سفیر انگلیس در نشست امروز کمیسیون امنیت ملی مجلس ارائه شد». عراقچی درباره فضاهای پیش‌آمده درباره وضعیت سفیر انگلیس و احتمال کاهش سطح مناسبات دو کشور، افزود: «در هنگام احضار سفیر انگلیس برخورد بسیار تندی با او شد و بعد از آن نیز بیانیه‌ای صادر شده است و در آن بیانیه تأکید کرده‌ایم که اگر بار دیگر شاهد چنین اقدامی باشیم، فقط به احضار سفیر بسنده نخواهیم کرد، فکر می‌کنم پیام خیلی روشنی به طرف انگلیس درخصوص این اقدام غیرمعتارف داده شد».

راه پاکوبیده تهران- مسقط

ظریف و بن علوی دوباره دیدار کردند

دو نفر هرچه هست، در حال پیشرفت و رسیدگی به نتایجی قابل‌توجه است.

به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، بن‌علوی که برای دیداری کوتاه و در چارچوب رایزنی‌های مستمر سیاسی دو کشور به ایران سفر کرده است، بعدازظهر سه‌شنبه با ظریف دیدار و گفت‌وگو کرد. دو طرف در این دیدار ضمن تأکید بر روابط برادرانه، ممتاز و راهبردی دو کشور درباره آخرین تحولات منطقه‌ای گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت خارجه دوشنبه از سفر مهم یکی از مقامات کشورهای منطقه خبر داده بود. ظریف هفته گذشته در حال بازگشت از سفری به هند، در مسقط توقف و با بن‌علوی دیدار کرده بود. پیش‌ازآن، ظریف برای شرکت در مراسم گرامیداشت حاکم فقید عمان، سلطان قابوس و دیدار با سلطان هيثم بن طارق، پادشاه جدید این کشور در پایتخت عمان بود که این سفر هم با بن‌علوی دیدار کرد. وزیر خارجه عمان هفته پیش از آن نیز برای شرکت در «مجمع‌گفت‌وگوی تهران» راهی ایران شده بود. این علاوه بر چندین سفر و دیدار دیگری است که دو وزیر خارجه در پایتخت‌های یکدیگر باهم داشته‌اند.

دیپلماسی

اعتراضات در فرودگاه، حملات در شبکه‌های اجتماعی

توقف حکم اخراج دانشجوی ایرانی از آمریکا

شرق: پیامدهای روند افزایش تنش و تقابل بین ایران و ایالات متحده، به پرونده یک دانشجوی ایرانی که به آمریکا رفته هم رسید. شهاب دهقانی، دانشجوی ۲۴ساله دانشگاه نورس‌ایسترن در ایالت ماساچوست آمریکا، از جمله مسافرائی است که درگیر سختگیری‌های دولت دونالد ترامپ درباره ایرانیان شده است. دهقانی که چهار سال پیش تحصیل در آمریکا را آغاز کرده، یک سال پیش برای درخواست مجدد ویزای دانشجویی به ایران آمده بود و به‌تازگی توانسته بود ویزا را دریافت کند. به گزارش دویچه‌وله که از رسانه محلی «مسبو» نقل می‌کرد، دهقانی یکشنبه ۲۹ دی با ویزای معتبر وارد بوستون شده اما توسط پلیس مهاجرت ایالات متحده بازداشت می‌شود. پلیس تصمیم داشته او را با اولین پرواز به ایران بازگرداند، اما با دخالت سوزان چرچ، یک وکیل مهاجرت و یکی از همکاران این وکیل، این اقدام متوقف می‌شود. گروهی از شهروندان ایرانی-آمریکایی در حمایت از او در فرودگاه تجمع می‌کنند و از مقامات می‌خواهند اجازه ورود او به کشور را بدهند. در ادامه حتی الزابت وارن، سناتور دموکرات این ایالت که از کاندیداهای نامزدی حزب دموکرات برای ریاست‌جمهوری نیز هست، با تویییتی خواستار توقف بازداشت او می‌شود؛

به‌تازگی کاردین و نیویورک‌تایمز گزارش‌هایی از افزایش دیپورت دانشجویان ایرانی پذیرفته‌شده در دانشگاه‌های آمریکا منتشر کرده‌اند که دارای ویزای معتبر بوده‌اند. دولت ترامپ از ابتدا پیگیر محدودیت ورود مسلمانان و ایرانیان بوده‌است..

گسترش یک واحد ضد زدی دریایی

کره جنوبی به تنگه هرمز نیرو فرستاد



به اطراف تنگه هرمز نیرو خواهد فرستاد، سنئول نیز اکنون تصمیم خود را اعلام کرده و می‌گوید عملیات مقابله با دزدان دریایی را گسترش خواهد داد. ارتش کره جنوبی سه‌شنبه از قصد خود برای گسترش استقرار یک واحد ضد دزدی دریایی که درحال‌حاضر در سواحل آفریقا مشغول است، به سمت منطقه اطراف تنگه هرمز خبر داد.به گزارش ایسا، به نقل از خبرگزاری روتنر، وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرد، درحالی‌که سنئول نیروهای خود را به این منطقه، اعم از خلیج فارس اعزام می‌کند، اما به طور رسمی به یک ائتلاف بین‌المللی نیروها ملحق نخواهد شد.یک مقام وزارت دفاع کره جنوبی به خبرنگاران گفت: «دولت کره جنوبی تصمیم گرفته با در نظرگرفتن شرایط فعلی در خاورمیانه، استقرار یک‌گان نظامی چئونگانه (Cheonghae) را

وزیر خارجه ونزونلا با رئیس جمهور ایران دیدار کرد

آرئاسا: مُصریم از ایران حمایت کنیم

درباره اقدامات خوان گویادو گفت: «ما با وزیر امور خارجه چین و ایران جلساتی داشته‌ایم که بخش مهمی از این جلسات درباره جلسات داخلی و ونزولنا بود. ما باید در نظر داشته باشیم که اگر آقای پمپئو می‌خواهد با دولتی ارتباط برقرار کند به خود دولت کشورها مرتبط است و ما تلاش داریم برای تأمین رفاه مردم کشور خودمان و تأمین مواد غذایی و دارو کار کنیم».

وی درباره نظر خود راجع به ایران با وجود تبلیغات رسانه‌های خارجی گفت: «کشورهایی که در راستای دفاع از تمامیت ارضی خود کار می‌کنند و ضدامپریالیسم هستند مورد تهاجم قرار می‌گیرند. کشورهایی مثل ایران، کوبا و ونزولنا مورد تهاجم اخباری هستند که واقعیت ندارند و فیک‌نیوز هستند. اما باید بدانیم که بزرگ‌ترین چالش ما حقیقت است که همیشه پابرجاست و باید برای آن تلاش کنیم». آرئاسا درباره فرهنگ و اقتصاد ایران گفت: «ایران فرهنگی غنی و اقتصادی قوی دارد و همچنین توانسته در حوزه نظامی به دستاوردها و تکنولوژی خوبی دست پیدا کند. موارد دیگری که می‌توان به آن اشاره کرد زبان و فرهنگ ایران است». وی در واکنش به سوآلی درباره ترور سیهید سلیمانی توسط آمریکا و نظر وی به‌عنوان نماینده دیپلماسی کشور ونزولنا گفت: «دیروز نشست تحت عنوان ضدتروریسم

ایران به‌خاطر «شهادت سیهید سلیمانی در اقدام ترورستی آمریکا» گفت: «مطمئن دولت‌ها و ملت‌های مستقل در برابر فشارها و توطئه دشمنان ایستادگی کرده و از منافع خود دفاع می‌کنند».

خواهان افزایش سطح روابطیم

وزیر خارجه ونزولنا همچنین دیروز نشستی خبری در تهران برگزار کرد. به گزارش ایلنا، آرئاسا در این نشست گفت: «در چارچوب سفری در ایران برای پیشبرد روابط دو کشور ایران و ونزولنا دیداری با رئیس جمهور ایران، آقای حسن روحانی داشتیم». وی با بیان اینکه ما برای ترویج صلح و آنچه که اهداف سیاست ملی کشور ونزولناست با رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه ایران دیداری داشتیم، بیان کرد: «در این جلسات صحبت‌های بسیاری درباره احترام به استقلال و حاکمیت دولت‌ها مطرح شد و همچنین درباره تحريم‌ها و اقدامات یک‌جانبه‌گرایانه‌ای که راجع به کشورها و ملت‌های مختلف انجام می‌شود و درباره محکومیت شهادت سردار سلیمانی توسط آمریکا و اقداماتی که علیه ملت‌ها انجام می‌دهد صحبت کردیم». وزیر امور خارجه ونزولنا اظهار کرد: «ما مصر هستیم که اقداماتی را برای حمایت از ایران انجام دهیم و همان‌طور که با رئیس‌جمهور درباره سیاست‌های کشور درباره صلح صحبت کردیم، ما خواهان افزایش سطح روابط در حوزه ارتباطات فرهنگی و... بین ایران و ونزولنا هستیم». آرئاسا تصریح کرد: «امیدواریم در ماه‌های آینده نهمین کمیسیون مشترک ایران و ونزولنا را در تهران برگزار کنیم که می‌توانیم در حوزه بهداشت دارو و همکاری غذا همکاری‌هایی داشته باشیم». وی افزود: «ما در تاریخ ۹ اگوست می‌توانیم سازش روابط ایران و ونزولنا را جشن بگیریم و برای افزایش این سطح نیز تلاش کنیم». آرئاسا افزود: «ما در طول این سال‌ها از روابط و تجربیات جمهوری اسلامی استفاده زیادی کردیم و با توجه به اینکه ایران سالیان زیادی است که تحریم است، می‌توانیم از این تجربیات استفاده کنیم و می‌توانیم از استقامت و مقاومت داشته بگیریم و از این تجربیات استفاده کنیم». وزیر امور خارجه ونزولنا ادامه داد: «نیروهای ونزولنا و بولیوار همیشه آماده دفاع از استقلال و تمامیت ارضی کشور بوده و آنها با وجود اقداماتی‌که علیه دولت شد، در کنار دولت ایستادند؛امیدواریم هیچ کشوری در قاره آمریکا اقداماتی علیه کشور ما انجام ندهد». آرئاسا به پاسخ به سوآلی همدردی و همبستگی دولت و ملت ونزولنا با مردم

رویداد

۱۳ سفیر جدید ایران با روحانی دیدار کردند

افسانه نادی پور

چهارمین سفیرزن ایرانی

● شرق: ایران، سفرای جدید خود را به بلژیک، سوئد، نروژ، دانمارک، بلاروس، ارمنستان، صربستان، آفریقای جنوبی، نیجریه، قرقیزستان، سریلانکا، موریتانی و کرواسی اعزام کرد. رئیس‌جمهوری در دیدار با این سفرا از آنان خواست ضمن معرفی توانمندی‌های کشورمان به سرمایه‌گذاران و بخش‌های خصوصی و دولتی محل مأموریت خود، پیش از بیش برای توسعه، تقویت و تحکیم روابط و مناسبات همه‌جانبه با روحانی همچنین بر ضرورت توسعه همکاری‌های اقتصادی و کمک سفرای جمهوری اسلامی ایران به تقویت فعالیت بخش خصوصی و تجارت با سایر کشورها و همچنین گسترش همکاری‌های فرهنگی، علمی و فناوریانه تأکید کرد.

چهارمین سفیرزن

در میان سفیران جدید، نام یک سفیر زن نیز به چشم می‌خورد؛ افسانه نادی پور. او که به دانمارک می‌رود، پیش‌تر دستیار وزیر خارجه در امور حقوق شهروندی بود و جایگزین مرثی مرادیان شده است که حدود یک ماه پیش مأموریتش در کپنهاگ پایان یافت. معاونت اداره حقوق بشر و فعالیت در سفارتخانه‌های ایران در توکیو و لاهه (سلاح هیئت نمایندگی ایران نزد سازمان منع غرض‌های شیمیایی) از دیگر سمت‌های نادی پور است. از او به‌عنوان یکی از گزینه‌های تصدی سخنگویی وزارت خارجه بعد از بهرام قاسمی نیز نام برده می‌شد، اما عباس موسوی این سمت را برعهده گرفت. افسانه نادی پور، چهارمین سفیر زن بعد از پیروزی انقلاب است. قبل از او و در دولت حسن روحانی، مرضیه افخم، به‌عنوان اولین سفیر زن به مالزی رفت، افخم که عنوان اولین سخنگوی زن وزارت خارجه ایران را نیز داراست، بعد از پایان مأموریت خود به ایران بازگشت. حمیرا ریگی، فرماندار پیشین شهر قمبرقدن نیز دومین سفیر زن ایرانی است که در فرودین امسال به کشور برونی رفت. او اولین فرماندار زن در دولت یازدهم و اولین فرماندار زن اهل سنت بود. فرورنده دبیعتی، سومین سفیر زن ایرانی است که به فنلاند رفته است. او پیش‌تر مدیرکل حقوق بشر و زنان وزارت خارجه بود.

معاونانی که سفیر شدند

در میان سفرای جدید، غلامحسین دهقانی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت خارجه نیز به‌عنوان سفیر جدید ایران به بلژیک می‌رود. او پیش‌تر مدیرکل امور سیاسی و امنیت بین‌المللی وزارت خارجه، سفیر و معاون نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، معاون کمیسیون خلع‌سلاح سازمان ملل متحد، دبیر مرجع ملی کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی و رئیس اداره معاهدات خلع‌سلاح بود.مهدی آقاجعفری، دستیار وزیر خارجه ایران در امور آفریقا هم به‌عنوان سفیر جدید ایران به آفریقای جنوبی می‌رود. سفیر ایران در تانزانیا، مدیرکل آفریقای وزارت خارجه، رئیس اداره خلیج‌فارس وزارت خارجه، سرپرست سفارت جمهوری اسلامی ایران در ابوظبی (امارات متحده عربی) و آخرین سفیر ایران در بحرین از سمت‌های او در دوران فعالیتش در وزارت خارجه است.پرویز اسماعیلی، معاون سابق ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور نیز به‌عنوان سفیر جدید ایران در کرواسی منصوب شده است. او مشاور رئیس دفتر رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری نیز بوده و مدیرعاملی خبرگزاری مهر را در کارنامه دارد. اسماعیلی در سال ۹۲ سخنگوی ستاد انتخاباتی محمدباقر قالیباف در انتخابات ریاست‌جمهوری ایران بود، احمد معصومی‌فر نیز به‌عنوان سفیر ایران در سوئد، علیرضا یوسفی به‌عنوان سفیر ایران در نروژ، سعید یاری به‌عنوان سفیر ایران در بلاروس، عباس بدخشان‌ظهوری به‌عنوان سفیر ایران در ارمنستان، رشید حسن‌پوربانی به‌عنوان سفیر ایران در صربستان، محمدعلی بک به‌عنوان سفیر ایران در نیجریه، سعید خراسی به‌عنوان سفیر ایران در قرقیزستان، هاشم الشجج‌زاده به‌عنوان سفیر ایران در سریلانکا و امیرعلی امام‌جمعه‌شهیدی به‌عنوان سفیر ایران در موریتانی اعزام شدند.

نوبت دوم

شماره مجوز: ۱۳۹۸/۶۵۱۷

زمان توزیع اسناد مناقصه: توزیع اسناد مناقصه و کاربردگ استعلام ارزیابی کیفی بین مناقصه‌گران از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه کثیرالانتشار به مدت ۵ روز کاری خواهد بود.	
رشته: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه در رتبه‌های ۵ ابنیه یا ۵ راه، باند و راه‌آهن	
ارائه گواهی تایید صلاحیت ایجنتی صادره از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی	
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ضمانت‌نامه بانکی مطابق با آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۴۰۲/۱۳۴۰ ت/۵۰۵۹۹ هشتم تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ (واریز وجه نقد به حساب سیبا بانک ملی به شماره حساب ۵۷۱۲۱۴۷۳۴۴۰۱۰۹۰۹ نزد بانک مرکزی و در وجه شرکت اشل‌گاز ایران- منطقه یک انجام گیرد)	
تلفن امور پیمانها منطقه یک: ۰۶۱-۵۲۶۴۵۴۵۱۱	
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت منطقه ۱ عملیات انتقال گاز به آدرس: www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایید	
روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز	
تاریخ چاپ آگهی نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۹ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۱/۰۲ می‌باشد	